
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 01000

Neuvedeno
za m2/měsíc
dohodou

Hostivice
U Chýně, Hostivice

Celková plocha: 4 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Doprava: dálnice; silnice; MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu atraktivní pozemek u Hostivic o velikosti 4 000 m2, který je
strategicky situován u silnice 513 spojnice Praha-Zličín-Hostivice.
Jedná se o prozatím nezpevněnou plochu vhodnou k využití jako parkování (např. karavanů), skladování dřeva či
obdobnému účelu.
Nyní probíhá změna UP ke komerčnímu využití a v budoucnu lze jednat o výstavbě haly či obdobném záměru. Nyní již
vydané nepravomocné ÚR.

Specifikace pozemku:
- oploceno 2 900 m2 z celkové plochy
- elektřina
- voda (studna vrtaná)
- není odpad
- plocha je nezpevněná

V případě zájmu neváhejte kontaktovat naše makléře.

Neplatíte provizi.

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail: roman.kucera@sklady.cz


